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 2003Rok/Year: Látka / Pollutant: SO2 Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 20  0.0  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  66 to je procent / in percent:

Ochrana ekosystémů a vegetace / Protection of ecosystems and vegetation
SO2V-RAP-B

ID Spec. oblast
Spec. area

Okres
District

 1 
 1.5

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average concentrations

Haj KHAJM VÚRV Manual WGAE B/R/A  25.7 1 736 EKOSokolov
Vratislavice LVRTM VÚRV Manual WGAE B/R/A  19.6 2 1276 Liberec
Ludvikov pod Smrkem LLPSM VÚRV Manual WGAE B/R/A  17.2 3 1255 Liberec
Vernovice TVERA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AI  15.5 4 1072 Karvina
Vitcice UVITM VÚRV Manual WGAE B/R/A  15.5 5 1314 Chomutov
Vysoke n.Jizerou LVNJM VÚRV Manual WGAE B/R/A  14.9 6 1272 Semily
Krupka UKRUA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  14.3 7 1007 EKOTeplice
Medenec UMDCA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  13.6 8 1000 EKOChomutov
Sneznik USNZA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  13.4 9 1013 EKODecin
Vsechlapy UVSEA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AI  13.2 10 1009 Teplice
Rudolice v Horach URVHA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  12.8 11 1317 EKOMost
Nechranice UNEHM VÚRV Manual WGAE B/R/A  12.5 12 1425 Chomutov
Studenka TSTDA ČHMÚ AMS UVFL B/R/A  11.4 13 1074 Novy Jicin
Strupcice USRPM VÚRV Manual WGAE B/R/A  11.1 14 1261 Chomutov
Citov SCITM VÚRV Manual WGAE B/R/A  10.1 15 645 Melnik
Knezeves SKNEM VÚRV Manual WGAE B/R/A  9.5 16 819 Rakovnik
Tusimice UTUSA ČHMÚ AMS UVFL B/R/IA  9.4 17 1002 Chomutov
Valdek UVALA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  8.3 18 1015 Decin
Bily Kriz TBKRA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  7.6 19 1214 Frydek-Mistek
Milesovka UMILM ČHMÚ Manual WGAE B/R/N  7.5 20 57 EKOLitomerice
Ondrejov SONRA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  7.4 21 1108 Prague-east
Frydlant-Udoli LFRUA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  7.3 22 1018 Liberec
Mikulov-Sedlec BMISA ČHMÚ AMS UVFL B/R/A  7.0 23 1135 Breclav
Horni Police LHPOM ČHMÚ Manual WGAE B/R/N  6.7 24 1281 EKOCeska Lipa
Smolnice USMOM ČHMÚ Manual WGAE B/R/NA  5.9 25 590 Louny
Jesenik MJESA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  5.9 26 1080 Jesenik
Raztoka TRAZM EKX Manual WGAE B/R/N  5.8 27 1345 EKONovy Jicin
Strojetice USJTM ČHMÚ Manual WGAE B/R/AN  5.7 28 1306 Louny
Svratouch ESVRA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  5.5 29 1139 EKOChrudim
Sous LSOSA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  5.3 30 1022 EKOJablonec nad Nisou
Krkonose-Rychory HKRYA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  5.3 31 1110 EKOTrutnov
Prebuz KPRBA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  4.9 32 1033 EKOSokolov
Pindula ZPINM EKX Manual WGAE B/R/N  4.9 33 1215 Zlin
Serlich HSERA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  4.8 34 1111 EKORychnov nad Kneznou
Lysa hora TLHOM ČHMÚ Manual IC B/R/N  4.7 35 111 EKOFrydek-Mistek
Lipnice ULPNM ČHMÚ Manual WGAE B/R/NA  4.7 36 1303 EKODecin
Kolova KKOLM VÚLHM Manual WGAE B/R/N  4.7 37 162 Karlovy Vary
Doksany UDOKM ČHMÚ Manual WGAE B/R/NA  4.6 38 80 Litomerice
Hranice KHRAM EKX Manual WGAE B/R/R  4.6 39 1161 EKOCheb
Primda PPRMA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  4.6 40 1101 Tachov
Slavny HSLVM ČHMÚ Manual WGAE B/R/N  4.6 41 1354 EKONachod
Panska Ves LPVEM ČHMÚ Manual WGAE B/R/N  4.6 42 1304 EKOCeska Lipa
Zlunice HZLUM EKX Manual WGAE B/R/N  4.5 43 1113 Jicin
Prebuz KPREM VÚLHM Manual WGAE B/R/N  4.4 44 174 EKOSokolov
Upice HUPIM ČHMÚ Manual WGAE B/R/N  4.4 45 362 Trutnov
Revnice SREVM EKX Manual WGAE B/R/N  4.1 46 1150 Prague-west
Lazek ELAZM EKX Manual WGAE B/R/N  4.1 47 1411 Usti nad Orlici
Studenec KSTUM VÚLHM Manual WGAE B/R/N  3.9 48 156 EKOSokolov
Sucha USUCM VÚLHM Manual WGAE B/R/N  3.9 49 1474 EKOChomutov
Horni Tosanovice THTOM VÚRV Manual WGAE B/R/A  3.4 50 898 Frydek-Mistek
Nedvezi ENEDM ČHMÚ Manual WGAE B/R/N  3.4 51 1171 Svitavy
Kosetice JKOSA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  3.2 52 1138 Pelhrimov
Tri Sekery KTSEM EKX Manual WGAE B/R/N  2.8 53 1343 Cheb
Hojna Voda CHVOA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  2.7 54 1103 EKOCeske Budejovice
Dusna ZDUSM EKX Manual WGAE B/R/N  2.6 55 1155 Vsetin
Tesak ZTESM EKX Manual WGAE B/R/N  2.6 56 1220 Kromeriz
Tynec BTYNM EKX Manual WGAE B/R/N  2.5 57 1212 Breclav
Paprsek MPAPM EKX Manual WGAE B/R/N  2.5 58 1219 EKOSumperk
Horni Lazy KHLAM VÚLHM Manual WGAE B/R/N  2.4 59 170 EKOCheb
Churanov CCHUA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  2.4 60 1102 EKOPrachatice
Kuncice MKUNM VÚLHM Manual WGAE B/R/N  2.1 61 1451 Jesenik
Zelezna PZELM EKX Manual WGAE B/R/N  1.7 62 1087 Domazlice
Jaronin CJARM EKX Manual WGAE B/R/N  1.6 63 1157 EKOCesky Krumlov
Bila Voda MBVOM EKX Manual WGAE B/R/N  1.5 64 1159 Sumperk
Vinice EVINM EKX Manual WGAE B/R/N  1.4 65 1405 Usti nad Orlici
Brcalnik PBRCM EKX Manual WGAE B/R/N  1.3 66 1462 EKOKlatovy
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 2003Rok/Year: Látka / Pollutant: NOx Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 30  0.0  0
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Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  50 to je procent / in percent:

Ochrana ekosystémů a vegetace / Protection of ecosystems and vegetation
NOxV-RAP-B

ID Spec. oblast
Spec. area

Okres
District

 0 
 0.0

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average concentrations

Vsechlapy UVSEA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AI  26.2 1 1009 Teplice
Vernovice TVERA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AI  24.0 2 1072 Karvina
Tusimice UTUSA ČHMÚ AMS CHLM B/R/IA  22.7 3 1002 Chomutov
Krupka UKRUA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  22.7 4 1007 EKOTeplice
Horni Pocaply SHPOA ČEZ AMS CHLM B/R/AI  22.4 5 789 Melnik
Studenka TSTDA ČHMÚ AMS CHLM B/R/A  20.1 6 1074 Novy Jicin
Medenec UMDCA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AN  19.8 7 1000 EKOChomutov
Valdek UVALA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AN  17.4 8 1015 Decin
Rudolice v Horach URVHA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  17.1 9 1317 EKOMost
Sneznik USNZA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AN  16.4 10 1013 EKODecin
Vinice EVINM EKX Manual GUAJA B/R/N  15.2 11 1405 Usti nad Orlici
Zruc n.Sazavou SZSAM EKX Manual GUAJA B/R/N  14.9 12 1469 Kutna Hora
Mikulov-Sedlec BMISA ČHMÚ AMS CHLM B/R/A  14.7 13 1135 Breclav
Losina PLOSM EKX Manual GUAJA B/R/R  14.4 14 1147 Plzen-jih
Obora POBRM EKX Manual GUAJA B/R/A  14.0 15 1146 Plzen-sever
Palacov TPALM EKX Manual GUAJA B/R/R  13.7 16 783 Novy Jicin
Ondrejov SONRA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  13.6 17 1108 Prague-east
Svratouch ESVRA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AN  13.2 18 1139 EKOChrudim
Kosetice JKOSA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AN  12.8 19 1138 Pelhrimov
Primda PPRMA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  12.4 20 1101 Tachov
Zborna JZBRM EKX Manual GUAJA B/R/N  11.6 21 1344 Jihlava
Tynec BTYNM EKX Manual GUAJA B/R/N  11.1 22 1212 Breclav
Sous LSOSA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  11.0 23 1022 EKOJablonec nad Nisou
Prebuz KPRBA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AN  11.0 24 1033 EKOSokolov
Frydlant-Udoli LFRUA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AN  10.9 25 1018 Liberec
Paseky CPASM EKX Manual GUAJA B/R/N  10.9 26 1148 Pisek
Dusna ZDUSM EKX Manual GUAJA B/R/N  10.8 27 1155 Vsetin
Pindula ZPINM EKX Manual GUAJA B/R/N  10.7 28 1215 Zlin
Tesak ZTESM EKX Manual GUAJA B/R/N  10.6 29 1220 Kromeriz
Jesenik MJESA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  10.2 30 1080 Jesenik
Krkonose-Rychory HKRYA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  10.1 31 1110 EKOTrutnov
Pulcin ZPULM EKX Manual GUAJA B/R/N  10.1 32 1461 EKOVsetin
Jankovice ZJANM EKX Manual GUAJA B/R/N  10.0 33 1206 Uherske Hradiste
Milevo PMILM EKX Manual GUAJA B/R/N  9.7 34 948 Tachov
Hojna Voda CHVOA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  8.6 35 1103 EKOCeske Budejovice
Bily Kriz TBKRA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  8.6 36 1214 Frydek-Mistek
Raztoka TRAZM EKX Manual GUAJA B/R/N  8.5 37 1345 EKONovy Jicin
Serlich HSERA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  8.4 38 1111 EKORychnov nad Kneznou
Tri Sekery KTSEM EKX Manual GUAJA B/R/N  8.1 39 1343 Cheb
Hranice KHRAM EKX Manual GUAJA B/R/R  7.4 40 1161 EKOCheb
Spaleniste CSPAM EKX Manual GUAJA B/R/N  7.4 41 1162 EKOJindrichuv Hradec
Jestrebi LJETM EKX Manual GUAJA B/R/N  7.1 42 1152 Ceska Lipa
Churanov CCHUA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  6.5 43 1102 EKOPrachatice
Revnice SREVM EKX Manual GUAJA B/R/N  6.1 44 1150 Prague-west
Kostelni Hlavno SKHLM EKX Manual GUAJA B/R/A  6.0 45 1058 Mlada Boleslav
Zelezna PZELM EKX Manual GUAJA B/R/N  5.1 46 1087 Domazlice
Kreslovna PKREM EKX Manual GUAJA B/R/N  4.1 47 1204 Rokycany
Lazek ELAZM EKX Manual GUAJA B/R/N  4.1 48 1411 Usti nad Orlici
Brcalnik PBRCM EKX Manual GUAJA B/R/N  3.8 49 1462 EKOKlatovy
Paprsek MPAPM EKX Manual GUAJA B/R/N  2.1 50 1219 EKOSumperk
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